
Latvijas Bērnu un Jaunatnes čempionāts hokejā (U17)

Spēles kopsavilkums
Datums: 28.01.2023 Vieta: Volvo SC ledus halle Sākums: 14:15 Beigas: 16:08 Skat.: 75 Spēles Nr.: 20

HK Prizma HS Kurbads2 : 6
(0:1, 0:3, 2:2)

Galvenie tiesneši Līnijtiesneši
SKARNELIS Oskars, KĻAVIŅŠ Ingars  

Statistika
Periods Rezultāts ATV MV SM LV VV VM

1. periods 0 : 1 0 : 0 0 : 0 2 : 0 0:00 : 1:38 0 : 1 0 : 0
2. periods 0 : 3 0 : 0 0 : 0 2 : 0 0:00 : 0:47 0 : 1 0 : 0
3. periods 2 : 2 0 : 0 0 : 0 4 : 2 2:00 : 2:58 0 : 1 0 : 0

Kopā 2 : 6 0 : 0 0 : 0 8 : 2 2:00 : 5:23 0 : 3 0 : 0

1. periods
Notikums Laiks SB/Rez Kom. Tips Nr. Uzvārds, vārds Piespēles / Apraksts
VS 00:00  PRI  1 SMIRNOVS Vadims Vārtsargs stājas vārtos
VS 00:00  KUR  25 RUTULIS Tomass Vārtsargs stājas vārtos
Nor. 16:52 18:30 PRI  9 TKAČOVS Maksims Klupināšana

Vārti 18:30 0:1 KUR VV1 27 KATKOVSKIS Kristaps STŪRIS Kristiāns Andris #15, LENČIKS
SPRUKSTS Januss #4

2. periods
Notikums Laiks SB/Rez Kom. Tips Nr. Uzvārds, vārds Piespēles / Apraksts
Vārti 21:08 0:2 KUR VS 81 MIGLĀNS Roberts RAZUMOVSKIS Silvestrs #19
Vārti 27:24 0:3 KUR VS 91 SAKNE Haralds Jurģis DAŅILOVS Roberts #32
VS 27:24  PRI  1 SMIRNOVS Vadims Vārtsargs atstāj vārtus
VS 27:24  PRI  31 AŅIKEVIČS Darels Vārtsargs stājas vārtos
Nor. 31:06 31:53 PRI  5 GAVRILOVS Iļja Bloķēšana
Vārti 31:53 0:4 KUR VV1 13 KORBĀNS Kristers SKRĀĢIS Ričards #28
30 sek. 34:03  PRI     

3. periods
Notikums Laiks SB/Rez Kom. Tips Nr. Uzvārds, vārds Piespēles / Apraksts
Nor. 41:15 43:15 KUR  13 KORBĀNS Kristers Sitiens ar nūju

Vārti 47:12 0:5 KUR VS 81 MIGLĀNS Roberts KATKOVSKIS Kristaps #27, LENČIKS
SPRUKSTS Januss #4

Vārti 48:21 1:5 PRI VS 8 RUDOVIČS Ralfs MEDNIS Reinis #2, MIHAILOVS Makss
#18

Nor. 49:33 50:31 PRI  14 VASKIS Leons Klupināšana

Vārti 50:31 1:6 KUR VV1 4 LENČIKS SPRUKSTS Januss FJODOROVS Brendons #36, KATKOVSKIS
Kristaps #27

Nor. 52:55 54:55 PRI  16 KOBZAR Volodymyr Grūdiens ar nūju rokās
Vārti 55:05 2:6 PRI VS 16 KOBZAR Volodymyr VASIĻJEVS Kirils #10
VS 60:00  PRI  31 AŅIKEVIČS Darels Vārtsargs atstāj vārtus
VS 60:00  KUR  25 RUTULIS Tomass Vārtsargs atstāj vārtus
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Vārtsargu statistika
HK Prizma
Nr. Uzvārds, vārds MV ATV % MS

1 SMIRNOVS Vadims 0 0 0.00 27:24
31 AŅIKEVIČS Darels 0 0 0.00 32:36

HS Kurbads
Nr. Uzvārds, vārds MV ATV % MS

25 RUTULIS Tomass 0 0 0.00 60:00
70 DIMANTS Oto 0 0 0.00 0:00

Komandu statistika

HK Prizma (PRI) Metieni pa vārtiem
Nr. Poz. Uzvārds, vārds V P P SM IZ+ IZ- IZ+/- IZ% 1 2 3 KOP

2 U MEDNIS Reinis 0 1 1 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

3 A ŽURAVĻOVS Damirs 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

4 A ZARIŅŠ Dagnis Kristians 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

5 U GAVRILOVS Iļja 0 0 0 2 0 0 0 0.00 0 0 0 0

8 U RUDOVIČS Ralfs 1 0 1 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

9 A TKAČOVS Maksims 0 0 0 2 0 0 0 0.00 0 0 0 0

10 A VASIĻJEVS Kirils 0 1 1 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

14 U VASKIS Leons 0 0 0 2 0 0 0 0.00 0 0 0 0

16 U KOBZAR Volodymyr 1 0 1 2 0 0 0 0.00 0 0 0 0

17 U BEĻGESOVS Ēriks 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

18 U MIHAILOVS Makss 0 1 1 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

19 U STARČENKOVS Dmitrijs 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

20 A VENTERS Gustavs 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

22 U EGLE Patriks 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

24 U KUĻIKOVS Ņikita 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

25 U KUZŅECOVS Timurs 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

Kopā 2 3 5 8 0 0 0 0 0 0 0

Galvenais treneris: 

HS Kurbads (KUR) Metieni pa vārtiem
Nr. Poz. Uzvārds, vārds V P P SM IZ+ IZ- IZ+/- IZ% 1 2 3 KOP

4 A LENČIKS SPRUKSTS Januss 1 2 3 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

9 U GOROŠKOVS Pāvels 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

10 U ZAHAROVS Dmitrijs 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

11 A GRĪNVALDS Viesturs 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

13 U KORBĀNS Kristers 1 0 1 2 0 0 0 0.00 0 0 0 0

14 A LUKŠA Kevins 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

15 A STŪRIS Kristiāns Andris 0 1 1 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

17 U MEŽINSKIS Timurs 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

19 U RAZUMOVSKIS Silvestrs 0 1 1 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

22 U IŠKULO Aleksandrs 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

23 A PLACĒNS Jānis 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

24 U KOKAREVIČS Mārtiņš 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

26 U NĀBURGS Hugo 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

27 A KATKOVSKIS Kristaps 1 2 3 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

28 A SKRĀĢIS Ričards 0 1 1 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

29 U ĀBELTIŅŠ Matīss 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

32 U DAŅILOVS Roberts 0 1 1 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

36 U FJODOROVS Brendons 0 1 1 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

81 U MIGLĀNS Roberts 2 0 2 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

91 A SAKNE Haralds Jurģis 1 0 1 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

Kopā 6 9 15 2 0 0 0 0 0 0 0
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Galvenais treneris: 

Leģenda:
K Kapteinis A Rezerves kapteinis U Uzbrucējs A Aizsargs
Nr. Krekla numurs Poz. Pozīcija VV2 Vārti vairākumā (+2) VV1 Vārti vairākumā
VS Vārti vienādos sastāvos VM1 Vārti mazākumā VM2 Vārti mazākumā (-2) V Vārti
P Piespēles ATV Atvairījumi MV Metieni uz vārtiem MS Minūtes spēlē (VS)
SM Sodi minūtēs LV Laiks vairākumā VV Vārti vairākumā VM Vārti mazākuma
IZ+ Uzvarētas izspēles IZ- Zaudētas izspēles IZ+/- Izspēļu svars IZ% Uzvarētas izspēles procentuāli
KOP Kopā
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